
2023 年 9 ⽉ 7 ⽇ 
国際ロータリー第 2750 地区 
クラブ会⻑・幹事 各位 

国際ロータリー第 2750 地区 
ガバナー 宮崎 陽市郎 

国際⼤会推進委員会委員⻑ 榎本 宏太郎 
 

国際ロータリー第 2750 地区ガバナーナイト in シンガポールのお知らせ 
 
 平素より⼤変お世話になっております。 
 2023-24 年度国際⼤会推進委員会より、来年 5 ⽉ 26 ⽇に開催されますガバナーナイトに
ついてのお知らせを申し上げます。 

本来であれば、チラシを作成の上、ご案内を申し上げるところですが、現在、チラシは作
成中であり、皆様へのお届けは 10 ⽉以降となることから、皆様におかれましては、ご予定
の確定及びご⼿配等もあろうかと思いますので、現時点で確定していることを速報的にご
案内させていただきます。 

速報的なご案内となり⼤変失礼かと存じますが、何卒、ご容赦いただきますようお願い申
し上げます。 

是⾮、多くの皆様にご参加いただきますようお願いするとともに、国際⼤会推進委員会⼀
同、皆様にシンガポールでお会いできることを楽しみにしております。 
 

【ガバナーナイト詳細事項】 

場  所：JW マリオット・シンガポール・サウスビーチ 
会  場：Grand Ballroom 
開 催 ⽇：2024 年 5 ⽉ 26 ⽇（⽇） 
時  間：19：30〜21：30（受付開始 18：30） 
登 録 料：お⼀⼈様 32,000 円（2023 年 12 ⽉ 15 ⽇まで） 
        お⼀⼈様 35,000 円（2023 年 12 ⽉ 16 ⽇以降） 
ド レ ス コ ー ド：男性 スマートカジュアル 
        ⼥性 それに準ずる服装 
お問い合わせ先：東京三鷹ロータリークラブ事務局 
                Mail  jimkyoku@mitaka-rotary.org 

           TEL  0422-48-8811 


